СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

15-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от   27 ноября 2014 года №  72

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» от 16.11.2010 № 124
«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» от 16.11.2010 № 124 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» в редакции решения СД № 280 от 04.02.2013.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее чем с 1 января 2015 года.

Председатель  Совета депутатов                         Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО     «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
от 27.11.2014 № 72

Изменения
в  Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» от 16.11.2010 № 124 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»

1. Пункт 2. исключить.